
令和 ４ 年 ８ 月 ２ 日  

 

 

  各 位 

 

 

全国農業協同組合連合会   

                     青 森 県 本 部             

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和４年８月２日、当県本部（青森市東大野二丁目１番地１５）に

勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。 

なお、感染者については外部と接触する業務はしておりません。 

この度の感染者発生により、関係各位にご心配をおかけしておりま

すことをお詫び申しあげます。 

引き続き感染拡大防止・予防策を強化してまいりますので、何卒ご

理解くださるようお願い申しあげます。 

 

以 上  


